
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 643.33:662.75 Schválena: 7.7.1989

Spotřebiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny
pro turistiku
VAŘIČE
Technické požadavky. Zkoušení

ČSN 06 1343

JK 541 21

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Camp appliances on liquid carbonhydrid  gas. Cookers. Technical requirements. Testing

 

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 6304-88 „Vařiče pro turistiku na zkapalněné
uhlovodíkové plyny. Technické požadavky a metody zkoušení".

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

Údaje souhlasné s ST SEV 6304-88 jsou označeny postranní čarou na levém okraji, v tabulkách je
vyznačení shodných hodnot provedeno hvězdičkou (*).

Tato norma platí pro vařiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny (propan, butan nebo směs propanu s
butanem), určené pro turistiku.

Tato norma platí i pro výrobky z dovozu.

Tato norma se musí používat společně s ČSN 06 1341 (obsahuje ST SEV 3024-81).

 

Vařiče vyrobené před nabytím účinnosti této normy, se nemusí upravovat.

 

I VŠEOBECNĚ

 

1. S každým vařičem musí být dodána technická dokumentace v českém nebo slovenském jazyce
obsahující návod k obsluze, osvědčení o jakosti a kompletnosti, záruční list, seznam odborných
servisních podniků, seznam záručních a mimozáručních opraven a seznam náhradních dílů, popř.
seznam příslušenství. V návodu k obsluze musí být uvedeno:

a) název a adresa výrobce (u dovážených vařičů též země výrobce),



b) typ, typové nebo katalogové číslo,

Účinnost od:
1.1.1990

24766

-- Vynechaný text --


